D) bir iki yüz seksen sekiz                                                    

9) Hangisi yanlıştır? 

A) Ev… evler 

B) Kedi….kediler 

C) Gol.....gollar 

D) Kitap….kitaplar                                     

10) Hangisi doğrudur?   

A) bir milyon iki yüz …..1000200              

B) iki bin on …….20010                                                      

C) üç yüz dört bin…..3004                                                                                                             

D) bin dokuz yüz yetmiş üç ……10973